

Fiskeriene i uken til 10. juli 1943.

I enkelte distrikter var det mindre gode værforhold i uken til 10. juli. Brislingfisket på Vestlandet var således til dels hindret av mindre gunstige værforhold. Sildefisket gir for tiden ikke overvettets stort utbytte, men det fåes en del sild såvel i Finnmark som i Trøndelag og lenger sør. De første fetsildfangster er blitt tatt i Trøndelag, og i Nord-Norge er fetsilden blitt formerket. Makrellfisket gir en del utbytte i Oslofjorden og for øvrig på kysten. Kystfisket for øvrig og bankfisket var noe mindre enn i de nærmest foregående uker.

Brislingfisket: Det har ikke skjedd større begivenheter på brislingfiskets område i siste uke. Fangstforløpet har vært stille og rolig med spredte steng.

I Oslofjorden har det vært helt stille. Fiskerne er fremdeles ute, men har i det siste konsentrert seg mest om fangst av fjordsild og småmakrell samtidig som de holder øye med brislingen. En del av Hvalerområdet er blitt sperret for fiske grunnet den lave fettprosent.

I Rogaland har det vært satt spredte steng.

I Sunnhordland har det vært satt en del steng i Hardangerfjorden, Akrefjorden og i Samnangerfjorden. De indre områder av Hardangerfjorden ble i kort tid sperret for fiske, men ble åpnet igjen fra lørdag 10. juli.

Sildefisket: Fra Harstad meldes, at det i siste uke er blitt stengt 3.200 hl bladsild og sild av garnsildstørrelse i Alta, dessuten har det foregått småkasting andre steder i Vestfinnmark. I Nord-Norge for øvrig har det vært formerket fetsild utenfor kysten.

I Sør-Trøndelag er det blitt satt et par fetsildsteng i Sandstadsundet på Hitra. Størrelsen var 18-20 på kiloen. Til Knarlagsund er det samtidig innkommet drivere med opptil 50 halv-kasser fetsild. Garnsildens størrelse var 13/19 stk pr. kilo. Den var ikke fri for sildunger. I Stjørna er der fremdeles bra forekomster av småsild. Således ble det lørdag 10. og mandag 12. juli stengt 2.000 hl. Sildstørrelsen er 30 stk pr. kg.

Fra Sunnmøre meldes det om en bedring i sildefisket. Der er stengt pen fetsild ved Vigra og dessuten noe i Vanylven. Samtidig har det vært tatt en del mindre småsildfangster i Ellingsøyfjorden, ved Grytten og i Nørvesund.

I Sogn og Fjordane og Hordaland var det temmelig stille med småsildfisket i siste uke. Værforholdene var lite gunstige. Fra Haugesund meldes imidlertid at det stadig pågår en del fiske i Bærøyfjorden, hvor det i siste uke ble opptatt 7-8000 hl. Sildstørrelsen er 20/35 stk pr. kg.

Makrellfisket: Det later til å være en del notmakrell å få langs Sørlandet og i Oslofjorden. I Oslofjorden driver således brislingfiskerne på med fangst av småmakrell, men samtidig er det forekomster av større makrell. Fra Hurum meldes det således i siste uke ilandbrakt 2.8 tonn stor pen makrell - 2 stykker på kiloen. Fra Kirkehamn meldes det om ukefangst av 7.7 tonn makrell, hvorav 2 tonn tatt i landnot - resten i snurpenot. Fra Ana-Sira meldes det om ukefangst på 8.5 tonn tatt i snurpenot, hvorav 7.9 tonn tatt

i Sokndal, resten i Hidra. Den beste fangstdag såvel for Akrehamn som Ana-Sira var lørdag 3. juli.

Bankfisket og kystfisket: Fra Möre meldes om delvis agnmangel og en knapphet på olje. Bankfisket gir for øvrig fortsatt gode fangster og kystfisket i siste uke var bra.

Fra Kristiansund N meldes det om en samlet uke-tilførsel på 58.5 tonn mot 81.1 tonn uken før. Partiet bestod hovedsakelig av sei, nemlig 37.7 tonn. Dessuten tilførtes 5.6 tonn torsk, 1.5 tonn lyr, 3.7 tonn langø, 5.2 tonn brosme, 1 tonn hyse, 1.3 tonn pigghå samt noe flyndre kveite og størje. Bremsnes på Nordmøre hadde i siste uke tilførsler på tilsammen 54.5 tonn sei og litt reker. Uken før var tilførslene på 41 tonn. Alesund melder om agnmangel og oljeknapphet. Ukefangsten kom opp i 265 tonn mot 325 tonn uken før. Av partiet nevnes først og fremst 130 tonn lange, 68.9 tonn brosme, dernest 24.2 tonn torsk, 24.2 tonn hyse, 3.5 tonn kveite, 4.4 tonn skate, 1.8 tonn hå samt litt flyndre og skalldyr. Fra Måløy meldes det om ganske bra fiske. Ukefangsten var på 70 tonn mot 43 tonn uken før. Det fåes fortsatt bra med pigghå på de ytre banker, således i siste uke 23 tonn. For øvrig nevnes tilførslen av torsk 12 tonn, sei 18 tonn, lange 3.7 tonn, hvortil kommer en del kveite, flyndre og annen fisk. Bergen hadde i siste uke samlede fisketilførsler på 130 tonn mot 122.5 tonn uken før. Av partiet nevnes 38 tonn sei, hvorav 23 tonn fra Nordmøre, dessuten 80 tonn pale, 3 tonn brosme, 2.4 tonn kveite samt en del lyr, flyndre etc.